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Rokturi, pakaramie » Pakaramie

Artikuls
|BESEEmS) 18-80605206-21

18-8D590011-21
18-8D590013-21
[PESEERE] 15-8060406-21
18-8D590014-21
[PESEERE) 15-8060407-21
[PESEERE) 15-8060506-21
18-8D590029-21
[PESEERE] 15-8060507-21
18-8D590030-21
18-8D60408-21
18-8D60508-21
18-8D590033-21

18-BD605202-21

18-WP13/4-56
18-BD605220-21
18-WP13/6-56
18-WP14/4-56
18-BD60409-21
18-WP14/6-56
|BESEEUmS) 18-80605204-21
18-WP19/3-56
18-BD60509-21
18-BD605222-21
18-WP19/4-56
18-BD60412-21
18-WP19/8-56
18-WP19/AB-56
[PESEERE) 15-8060512-21
18-BD605224-21
18-WP59/3-56
18-WP59/4-56
18-WP59/6-56
18-BD605228-21
18-WP59/AB-56
18-WPB9/4-56
18-WPBY/6-56
18-WP8Y/AB-56
18-BD61600-21
18-BD61601-21
18-BD61602-21
|BESEEUREY 15-50590042-21
18-BD61603-21
18-BD590043-21
18-HT328557

18-T414102

Nosaukums

Pakaramais BASE 200
Pakaramais LAGAN
Pakaramais LAGAN

Pakaramais BASE 100
Pakaramais LAGAN

Pakaramais BASE 100

Pakaramais BASE 100
Pakaramais NISSAN

Pakaramais BASE 100
Pakaramais NISSAN

Pakaramais BASE 200

Pakaramais BASE 200
Pakaramais VISKAN

Pakaramais BASE 200

Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais BASE 200
Pakaramais BASE 200
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Turétajs papira rullim BASE 200
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais BASE 220, melns matéts
Pakaramais BASE 220, slipéts metals
Pakaramais BASE 220, hrométs
Pakaramais SILJAN
Pakaramais BASE 220, puléts misins
Pakaramais SILJAN
Pakaramais

Grozams pakaramais TWIST, matéts melns

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

Krasa

puléta misina
hrométa
slipéta aluminija
hrométa
melna matéta
hrométa
nerdséjosais térauds
slipéta aluminija
nerdséjosais térauds
melna matéta
hrométa
nerdséjosais térauds
hrométa
puléta misina
hrométa
melna matéta
matéta nikeléta
hrométa
hrométa
matéta nikeléta
misina
zelta
nerdséjosais térauds
melna matéta
hrométa
hrométa
matéta hrométa
antika misina
nerdséjosais térauds
melna matéta
zelta
hrométa
matéta nikeléta
melna matéta
antika misina
hrométa
matéta nikeléta
antika misina
melna matéta
slipéta metala
hrométa
hrométa
puléta misina
slipéta hrométa
matéta hrométa

melna matéta

Papildus

pielimé&jams

pielimé&jams

pieliméjams

pielimé&jams

pielimé&jams

pielimé&jams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pielimé&jams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams
pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

Cena EUR par mérv.

11.16

3.83

5.05

3.22

5.05

6.11

3.22

3.07

6.11

3.07

3.27

3.27

2.26

3.72

1.88

3.27

1.94

2.84

6.11

3.08

7.1

0.72

6.11

6.11

0.73

10.12

0.75

0.72

10.12

10.12

1.84

2.29

2.42

10.64

2.24

1.33

133

133

4.52

4.52

4.52

4.06

4.65

4.06

3.6

2.04
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18-BD370340-21

18-BD370341-21

18-BD370342-21

18-D505995

18-D505996

18-BD590031-21

18-GWS106-L2

18-GWS19L2

18-T122003114331

18-HT328546

18-T122003114529

18-T122003114715

18-D157322

18-D351730

18-D351731

18-BD61400-21

18-WP13/8-56

18-BD61401-21

18-BD61412-21

18-BD61423-21

18-BD61611-21

18-WP14/8-56

18-BD61620-21

18-WP19/6-56

18-WP59/8-56

18-WP89/8-56

18-WP29/4-56

18-RW08/7

18-WA01/4

18-WA02/4

18-WP49/4-56

18-RW07/8W20

18-F002635

18-F002636

18-F008288

18-F008291

18-T414103

18-BD61610-21

18-BD61612-21

18-BD61613-21

18-BD61621-21

18-BD61622-21

18-BD61623-21

18-BD61402-21

18-BD61403-21

18-BD61410-21

18-BD61411-21

18-BD61413-21

18-BD61420-21

18-BD61421-21

18-BD61422-21

18-BD60404-22

18-F008284

18-F008285

Pakaramais GRAF, melns matéts
Pakaramais GRAF, misina
Pakaramais GRAF, slipéts metals
Pakaramais Tulip Rini, melns matéts
Pakaramais Tulip Rini XL, melns matéts
Pakaramais Viskan, slipéts aluminijs
Pakaramais WS106, melns
Pakaramais WS19 500mm, melns
Pakaramais SORIA, balts matéts
Pakaramais
Pakaramais SORIA, aluminijs
Pakaramais, SORIA, melns matéts
Pakaramais Tulip Belluna, matéts nikelis
Pakaramais Tulip Belluna, melns
Pakaramais Tulip Belluna, balts
Pakaramais BASE 210
Pakaramais
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 220
Pakaramais
Pakaramais BASE 220
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais
Pakaramais RiexTouch XV23
Pakaramais RiexTouch XV23
Pakaramais RiexTouch XV45
Pakaramais RiexTouch Xv45
Grozams pakaramais TWIST, matéts hroms
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 220
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Pakaramais BASE 210
Virsmas tiriSanas salvetes 3M, 2 gab
Pakaramais RiexTouch Xv44

Pakaramais RiexTouch Xv44

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

gab.
gab.
gab.

gab.

melna matéta
misina
slipéta metala
melna matéta
melna matéta
slipéta aluminija
melna
melna
balta matéta
hrométa
aluminija
melna matéta
matéta nikela
melna
balta
melna matéta
matéta hrométa
slipéta metala
hrométa
misina
slipéta metala
matéta hrométa
melna matéta
matéta nikeléta
matéta hrométa
matéta hrométa
hrométa
slipéta metala
hrométa
hrométa
hrométa
matéta hrométa
matéta melna
matéta balta
matéta nikeléta
matéta melna
matéta hroma
melna
hrométs
puléta misina
nerdséjosa térauda
hrométa
puléta misina
hrométa
puléta misina
melna
nerdséjosa térauda
puléta misina
melna
nerliséjosa térauda

hrométa

matéta nikeléta

matéta balta

pieliméjams

pieliméjams
pieliméjams
pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams

pieliméjams
pielimé&jams
pielimé&jams
pielimé&jams
pielimé&jams
pielimé&jams
pieliméjams
pielimé&jams
pieliméjams
pielimé&jams
pielimé&jams
pielimé&jams
pielimé&jams

pielimé&jams

9.13

9.13

9.13

6.6

10.73

2.28

5.81

5.54

0.68

3.56

0.68

0.68

1.35

3.27

3.08

4.06

4.06

7.6

12.65

6.6

3.08

9.63

0.72

2.44

141

4.9

4.05

4.14

1.86

3.94

3.95

3.95

3.29

3.19

1.72

6.6

6.6

7.1

9.63

9.63

10.12

4.06

4.56

7.6

7.6

7.6

11.65

11.65

11.65

3.72

3.19

2.89
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l 18-F008287
e 18-HT336828
18-WP13/7-56

{ 18-WP14/7-56

) [IEURURE] 18-Fo02456

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Pakaramais RiexTouch Xv44

Pakaramais AISI201

Pakaramais WP13

Pakaramais WP14

Pakaramais RiexTouch Xv23

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

matéta melna
slipéta metala
slipéta metala
slipéta metala

slipéta térauda

3.19

2.1

3.15

3.95
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